ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2015

№  42
	Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района

В соответствии с подпунктом "о" пункта 7 статьи 17, подпунктом "г" пункта 10 статьи 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 года № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", на основании постановления администрации муниципального образования Собинский район от 10.06.2015 № 662 «Об уточнении границ избирательных участков на территории муниципального образования Собинский район», в целях надлежащего обеспечения гарантий избирательных прав граждан РФ на территории муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района в единый день голосования избирательная комиссия муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района постановляет:
1. Установить единую нумерацию избирательных участков на территории муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района (прилагается).

Председатель

избирательной комиссии

Н.В. Лихачева

Секретарь

избирательной комиссии

В.Б. Плотникова

Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии
муниципального образования
Толпуховское сельское поселение

от 06.07.2015  № 42
Единая нумерация избирательных участков на территории

Муниципального образования Толпуховское сельское поселение

Собинского района
	№   участка
	Адрес расположения УИК
	Помещение

(здание)
	Населенные пункты (улицы), входящие в  границы избирательного участка

	216
	с. Жерехово
	Здание клуба
Жереховского ПНИ
	с. Жерехово, д. Ермонино, д. Никулино, д. Орехово, д. Таратинка, д. Шелдяково, с. Добрынино.

	228
	д Толпухово, ул. Молодежная, д.15
	Здание
администрации

тел.5-75-25
	д. Безводное, д. Лучинское, д. Рыжково, д. Сулуково, д. Толпухово, д. Ягодное, д. Богатищево, д. Монаково.

	229
	с. Волосово, ул. Мичуринская, д.9а
	Детский сад

тел.5-65-34
	д. Азиково, с. Волосово, д. Крутой Овраг, д.  Михлино, д. Чурилово

	233
	с. Кишлеево, ул. Строителей, д.19а
	Учреждение
«Школа-сад»

тел.5-63-82
	д. Бухолово,  д. Даниловка, с. Кишлеево, д. Коверлево, д. Подвязье